
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

 
Сертификат: 78017A528D8777F27BB10BBF61D49EEB 

Владелец: Тузова Нина Дмитриевна 

Действителен: с 12.01.2024 до 06.04.2025 

МИНИСТЕРСТВО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН 

МИНИСТРЛЫГЫ 
 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКАЯ ШКОЛА 

№67 ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ 

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

Бульвар Кол Гали, д.26, 

г. Набережные Челны, 423814 

Дәүләт бюджет гомуми 

белем учреждениесе 

«СӘЛАМӘТЛЕК МӨМКИНЛЕКЛӘРЕ 

ЧИКЛӘНГӘН БАЛАЛАР ӨЧЕН 67 НЧЕ 

ЯР ЧАЛЛЫ МӘКТӘБЕ» 

Кол Гали бульвары, 26 нчы йорт, 

Яр Чаллы шәһәре, 423814 

Тел./факс: (855) 258-90-29, e-mail: sch67_chelny@mail.ru, сайт: http://edu.tatar.ru 

 133 № 17.06.2024 
 

 

П Р И К А З 
«О назначении должностных лиц, ответственными за выполнение мероприятий по 

обеспечению антитеррористической защищённости» 

 

 

 

В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности ГБОУ «Набережночелнинская школа №67» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Свиякова А.В., заместителя директора по ХР ответственным за 

организацию  работы  по  обеспечению  антитеррористической  защищенности  ГБОУ 

«Набережночелнинская школа №67», расположенная по адресу: г.Набережные Челны, 

бульвар Кол Гали, д.26. 

2. Назначить Стенякину О.И., заместителя директора по УР ответственной за 

проведения мониторинга исполения Плана мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности. 

2. Назначить Кочину С.Г., заместителя директора по ВР ответственной за контроль за 

исполнением Плана мероприятий. 

3. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

. 

 

Директор школы Н.Д.Тузова 

mailto:sch67_chelny@mail.ru
http://edu.tatar.ru/

